
ZARZĄDZENIE NR 76/2025 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483 ) i uchwały Nr VII/43/2024 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2025 r.   Wójt Gminy  Krasnosielc  zarządza, co 
następuje : 

§ 1. Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetowych  zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 1a do 
zarządzenia. Plan wydatków po zmianach ogółem:  64 890 780,02 zł        z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie 41 637 741,02 zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  5 773 791,79zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 23 253 039,00 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E12E177-F0AE-4DAE-9596-D77395177D93. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 76/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 148 118,55 0,00 7 148 118,55 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 345 589,00 0,00 5 345 589,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 000,00 2 000,00 89 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -2 000,00 28 000,00 

750   Administracja publiczna 5 507 312,42 0,00 5 507 312,42 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 373 755,00 0,00 4 373 755,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 28 900,00 500,00 29 400,00 

801   Oświata i wychowanie 20 503 035,20 0,00 20 503 035,20 
 80101  Szkoły podstawowe 14 010 961,00 0,00 14 010 961,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566 178,00 -3 000,00 563 178,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 273 740,00 3 900,00 277 640,00 
  4430 Różne opłaty i składki 22 310,00 -900,00 21 410,00 

852   Pomoc społeczna 2 328 099,00 0,00 2 328 099,00 
 85295  Pozostała działalność 191 389,00 0,00 191 389,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 614,82 184,52 10 799,34 
  4220 Zakup środków żywności 3 445,30 -184,52 3 260,78 

855   Rodzina 4 922 796,00 0,00 4 922 796,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 712 826,00 0,00 3 712 826,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 224 550,00 -1 773,98 3 222 776,02 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395 363,67 1 241,48 396 605,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 532,50 13 932,50 

Razem: 64 890 780,02 0,00 64 890 780,02 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E12E177-F0AE-4DAE-9596-D77395177D93. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1a do zarządzenia nr 76/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 766 362,00 0,00 3 766 362,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 712 826,00 0,00 3 712 826,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 224 550,00 -1 773,98 3 222 776,02 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395 363,67 1 241,48 396 605,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 532,50 13 932,50 

Razem: 5 773 791,79 0,00 5 773 791,79 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E12E177-F0AE-4DAE-9596-D77395177D93. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wprowadzono zmiany w planie wydatków bieżących polegające na przesunięciu limitów pomiędzy 
paragrafami w ramach rozdziałów: 
W rozdziale 01043 na zakup paliwa do agregatu na stacje uzdatniania wody. 
W rozdziale 75023 na opłacenie szkolenia. 
W rozdziale 80101 na opłacenie faktur za wywóz nieczystości płynnych. 
W rozdziale 85295 – „Senior+” na opłacenie faktury za środki czystości. 
W rozdziale 85502 na opłacenie składek na ubezpieczenia społeczne od osób pobierających niektóre 
świadczenia rodzinne oraz na pokrycie kosztów usług pocztowych.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E12E177-F0AE-4DAE-9596-D77395177D93. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/2025 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 1a


		2025-12-30T10:16:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




